PE3YJIbTATbBI AHAJIN3A KAYECTBA
YHPABJIEHUSA BIOJ’KETHBIM TPOLLECCOM B 2011 TOAY

IIpunoxenue 1

/1

HaumeHnoBanue HampaBleHUN OIEHKH,
WHIUKATOPOB

MO «BocTtouHnoe
CEJILCKOE ITOCEIICHUEY

MO « I ankuHCcKOE
CEJILCKOE IIOCEIICHUE

MO «3apedeHckoe
CEITbCKOE TIOCEIICHUEY

MO «KannHoBCKOE
CEJILCKOE TIOCEIICHUE

MO «O6yxoBcKoe
CEIIbCKOE MOCENICHUE)»
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Ull

Y 1enpHEIA BeC pacxo10B OI0KeTa MyHHIIUTIATBHOTO
oOpa3zoBaHus, GOPMUPYEMBIX B paMKaX IPOTpaMM,

B 00mIeM o0beMe pacxoIoB OIOKeTa (32 CKITIOYCHHUEM
pPacxo/IoB, OCYIIECTBISIEMBIX 32 CUET CYOBEHITHH 13
00J1aCTHOT'O OIOKETA)

2,56

3,83

8,46

17,02

3,42

Uiz

YTBep:KIeHIEe MECTHOTO OIO/KETa Ha OUepeTHOH
(MHAHCOBBIH T'OJ1 ¥ TUTAHOBHIH MTEPHOJ

Ha |l ron

Ha |l ron

Ha 1 rox

Ha 1 rox

Ha 1 rox

uU13

HcnonHeHue O101KeTa MyHULUIIATEHOTO 00pa3oBaHus
o noxoxaM 0e3 ydera 6€3BO3ME3IHBIX MOCTYIICHUN
K IEPBOHAYAJILHO YTBEPKAECHHOMY YPOBHIO

-1,81

15,7

0,89

-3,18

13,06

ul4

Hasuuue pe3yspTaToB eXeroqHo OleHKH

3 PEKTUBHOCTH MPEOCTABIIEMBbIX (TUTAHUPYEMBIX K
MPEIOCTABICHUIO) HAIOTOBBIX JIBIOT M CTABOK
HAJIOTOB, YCTAHOBJICHHBIX IPEICTABUTEILHBIMU
OpraHaMy MECTHOTO CaMOYIIPABJICHHUS B COOTBETCTBUH
C MOPSIIKOM, YTBEPXKICHHBIM HOPMATHBHBIM
[PaBOBBIM _aKTOM MYHHIMIIAJIFHOTO 00pa3oBaHusl

HMCCTCs

HMCCTCs

HUMCCTCA

HUMCCTCA

HUMCCTCs

ui1s

CooTHomeHue HEAOIMOJYYCHHBIX JOXOA0B 10
MCECTHBIM HaJIOraM B pE3yJIbTaTe ,IleﬁCTBPIH HaJIOT'OBBIX
JIbroT, YCTAHOBJICHHBIX TPEACTABUTCIIbHBIMHU
OpraHaMi MECTHOI'O CaMOYIIPaBJICHUA, K O6H.[6My
061,eMy MOCTYNUBHINX MECCTHBIX HAJIOTOB

9,07

3,86

3,67

1,57

1,42

uU16

Pa3pabotka, peannzainys 1 MOHUTOPUHT

3¢ GEKTHBHOCTH pPeaIu3aiui MyHHUIIUIIATbHBIX,
BEJIOMCTBEHHBIX U JIOJTOCPOYHBIX IENEBBIX MPOTPAMM,
a TaKXKe HaJTu4ue Mpoleaypbl U3MEHEHUS
(KOpPEKTUPOBKH) WIIH JOCPOYHOTO MPEKPAIECHUS
JIaHHBIX TPOTPAMM C YI€TOM (HaKTUIECKUX
PE3yJbTAaTOB UX PeaTu3alu B COOTBETCTBUH C
JIEHCTBYIOIIUM HOPMATUBHBIM MPABOBBIM aKTOM
MYHHITUIIAIBHOTO 00pa30BaHUs

NMCECTCA

NMCECTCA

HUMCECTCA

HUMCECTCA

HUMCECTCA

u21

OTtHouIeHNe 00beMa MPOCPOUECHHOH KpPEIUTOPCKON
3aJI0JDKEHHOCTH MYHUIMITAIILHOTO 00pa3oBaHus K
00beMy pacxoioB 010 KeTa MyHHUIMIIATBHOTO
o0pazoBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

u22

O06beM MPOCPOUESHHON KPEAUTOPCKOM 3aI0JDKEHHOCTH
IO BBITIJIaTE 3apa0OTHOMN IIaTHl pabOTHUKAM
OF10KETHOM Ceprl

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




u23

O0beM MPOCPOUESHHON KPEAUTOPCKON 33 I0JIKECHHOCTH
MYHUIIMITAIEHOTO 00pa30BaHus 0 BBITUIATE TTOCOOMIA
10 COIMAILHOM MOMOIIM HACEJICHUIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

u24

OTkiI0HeHHE 00BbeMa PacxoJoB OroKeTa
MYHHITUIIAJIHHOTO 00pa3oBanus B [V kBapraine oT
cpemHero oorema pacxonos 3a | - 111 kBapransr (6e3
ydera cyOcuanii, CyOBEHITHI N HHBIX MEXOOIKETHBIX
TpaHc(epTOB, IMEIOIIUX 1IeIeBOE Ha3HAUCHHE,
MOCTYNHMBUIMX W3 00J1aCTHOTO OrOJKETa)

1,10

1,57

1,79

1,60

1,26

U3l

PaBHOMEPHOCTH pacipeieieH s BO BPEMEHH PacXoI0B
Ha MOTranIeHHe MYHHUIUIIAIBHOTO J0JIra 3a MOCIEAHUE
TpH roja

3,00

ToKasaTejib HE MPUMECHUM

2,20

TOKa3aTejib HE IPUMEHUM

2,12

u32

HpI/IEMﬂeMOCTL YPOBH: pUCKa UCIIOJIHCHUA
00513aTeNLCTB B CBA3H C IOTallCHUEM
MYHHUIHMIIAJIBHOI'O J0JIra

ToKasaTejib HE IPUMEHUM

ToKasaTejib HE MPUMEHUM

38,83

ToKasaTejib HE MIPUMEHUM

21,74

U33

HpocpoquHaﬂ 3aJ0JDKCHHOCTD 110 AOJITOBBIM
00s13aTeILCTBAM MYHUIMIIAJIBHOTO O6p330BaHI/I$I

TI0Ka3aTejib HE IPUMEHUM

IIOKa3aTeJIb HE NPUMEHUM

0,00

TIOKa3aTeJIb HE NPUMEHUM

0,00

u34

CooTHolieHrne 00beMa BBITUIAT 10 MYHHIUIATbHBIM
rapaHTHsIM K 0011eMy 00beMy MPe0CTaBICHHbBIX
MYHUIUIATBHBIM 00pa30BaHUEM

MYHUIUTATIBHBIX TAPAHTHN

ToKasaTejib HE IPUMEHUM

ToKasaTejib HE MPUMEHUM

1,00

ToKasaTejib HE MPUMEHUM

1,00

U35

Y poBeHb NOATOBOM HArPy3KH HA MECTHBIH OFOIIKET

ToKasaTejib HE IPUMEHUM

ToKasaTejib HE MPUMEHUM

0,39

ToKasaTejib HE MPUMEHUM

0,22

u41

JloJi1 MyHULIMIIAIbHBIX YUPEKIACHUN, 111 KOTOPBIX
YCTaHABJIMBAETCS MYHULIUNIAIBHOE 3aJJaHNE

u42

JloJi1 MyHMIIMIIATIbHBIX YCIIYT, U1 KOTOPBIX B
YTBEPKIACHHBIX IEPEUHIX MYHULIUNIAIbHBIX YCIYT,
OKa3bIBAEMBIX (BBIMOJIHAEMBIX ) MyHHUIIUIIATbHBIMU
YUpEXKACHUSMHU, YCTAHOBJICHBI I10Ka3aTeNHy,
XapaKTEepPU3yHUIMe KaueCTBO MYHUIIUTIIAJIILHOMN YCIIyTH

100

100

100

100

100

u43

Hanuuwne MYHHUIHUIIAJIBHOTO IMPAaBOBOT'O aKTa,
YCTAaHaBJIMBAIOLIICTO MMOPAAOK MTPOBCACHUSA
MOHHUTOPHUHI'A KaYE€CTBA YIIPABJICHUA q)HHaHCElMI/I
TJIaBHBIX pacnopﬂ/:[HTeneﬁ 6}0,H)K€THBIX CpCACTB

ToKasaTejib HC NPUMEHUM

ToKasaTejib HE MPUMEHUM

ToKasaTejib HE MIPUMEHUM

ToKasaTejib HE MIPUMEHUM

Toxkasarejib HE MPUMECHUM

uUs1

Pasmemmenne Ha opUIIMATBEHBIX caiTaX OPraHOB
MECTHOI'O CAMOYIIPaBJIEHUS MYHULUIIAIIEHOTO
00pa30BaHus pemieHus 0 OI0KETe U 0TYeTa O
pe3yJabTaTax AesTeIbHOCTH MYHULUIIAJIBHOTO
00pa3zoBaHus 3a OTYETHBIN (PUHAHCOBBIH T0JT

HE OCYHICCTBIIACTCA

HE OCYHICCTBIIACTCA

HE OCYHICCTBIIACTCA

HE OCYHICCTBIIACTCA

HE OCYHIECTBIIACTCA

u52

Pa3smemenne Ha O(hUITHATBHBIX CaliTaX OpPraHoOB
MECTHOTO CaMOYTPaBJICHUS MyHUIIUIATEHOTO
o0OpazoBaHusi THPOPMAITUH O TEIEBBIX
MYHUILHUIATIBHBIX TPOrpaMMax u (GpakTHueCcKHuX
pe3ynbpTaTax uX peaju3anni, a TAKKe O COOTBETCTBUH
Lesieit M 3a7ad 3TUX MPOTPaMM CTPaTeTrul

100 TporpaMMe COINaIbHO-3KOHOMHUYECKOTO
Pa3BUTHUsI MyHHIMIIAIBHOTO 00pa30BaHus

HE OCYILIECTBJIACTCA

HE OCYLICCTBJIACTCA

HE OCYLICCTBJIACTCA

HE OCYLICCTBJIACTCA

HE OCYILICCTBJIACTCA




uU53

ExemecsiaHoe pazMenieHre Ha OHUIMATBLHBIX caiTax
OpTaHOB MECTHOTO CAMOYIPaBJICHHUS
MYHHUIMITAIEHOTO 00pa30BaHUsI OTYETOB 00
HCTIOTHEHUH OI0KeTa MyHUITUIIAIBHOTO 00pa30BaHUs

HE OCYIIECTBJIACTCA

OCYIICCTBJIACTCA

HE OCYLICCTBJIACTCA

HE OCYLICCTBJIACTCA

HE OCYIIECTBIIACTCA

us4

PasMmenienne HOPMaTHBHBIX [TPABOBBIX AKTOB,
JIOKYMEHTOB U MaTepHaJIOB, YKa3aHHbBIX B
nHankaropax 1.4, 1.6, 4.3, 5.5 Hacrosmero
[punoxenus, Ha 0oQUITUATBEHBIX CaliTax OPraHOB
MECTHOTO CaMOYTPABJICHUS MYHHUIIUTIATEHOTO
00pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

u55

[TpoBeneHue MyOIMYHBIX CIYIIAHUN 110 IPOEKTY
010/)KeTa MYHHIIUIIAIEHOTO 00pa30BaHUsI U IPOEKTY
oryera 00 UCHOHEHNH OO/ KETa MyHUIIUIIAILHOTO
00pa3oBaHUs B COOTBETCTBUH C YCTaHOBJICHHBIM
TIOPSIIKOM

BBITTIOJIHACTCS

BBITIOJTHACTCA

BBITIOJTHACTCA

BBITIOJTHACTCA

BBIITOJIHACTCSL

U56

CBOCBpeMeHHOCTL NpeACTaBJICHUSA 6IOZ[)KGTHOI>‘I
OTYETHOCTH B DHHAHCOBOE yapasJICHUA

HE CBOCBPEMCHHO

HE CBOCBPEMECHHO

HE CBOCBPEMCHHO

HE CBOCBPEMCHHO

CBOCBPEMECHHO

U6l

OTtHomeHHe 00beMa MYHUITUIIATIFHOTO TOJTa K
001eMy roqoBoMy 00beMy JOXOI0B OF0IKETa
MYHHUIUITATHHOTO

o0Opa3zoBanust 6e3 yyera o0beMa 0e3B03ME3THBIX
MOCTYIUICHUH B OTYETHOM (DMHAHCOBOM rofy <1>

TI0Ka3aTejib HE IPUMEHUM

ITOKa3aTeJIb HE NPUMEHUM

0,41

TOKa3aTeJIb HE NPUMEHUM

0,22

u62

OTHoLIeHHe 00beMa Pacxo/I0B Ha 00CITyKUBaHHE
MYHHUIUIIATHHOTO I0JIra K 00beMy pacxo/10B OroKeTa
MYHUIIUIAIBHOTO 00pa30BaHMs, 32 UCKIIIOYEHHEM
00beMa pacxo0B, KOTOPBIE OCYLIECTBIAIOTCS 38 CYET
CyOBEHIIMIA, IPEIOCTABIISEMBIX B OTYETHOM
(HHAHCOBOM TO1y

ToKasaTejib HE IPUMEHUM

ToKasaTejib HE MIPUMEHUM

ToKasaTejib HE MIPUMEHUM

ToKasaTejib HE MPUMEHUM

oKasaTeiib HE IPUMEHUM

uU63

OtHoweHue aedunura Or0pKeTa MYHHIMIAIBHOTO
00pa3oBaHUs K 00IIEMY TOJJOBOMY 00BEMY TOXOI0B
Oro[KeTa MyHHUIIMIIATEHOTO 00pa3oBaHus Oe3 ydera
o0beMa 6e3BO3ME3IHBIX ITOCTYILICHHH B OTYCTHOM
(rHAHCOBOM rogy <2>

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ue64

OTHOLICHNE 0N PACXOJIOB HA COJCPIKAHNUE OPraHOB
MECTHOTO CAMOYTIPABJICHUS K YCTAHOBICHHOMY
HOPMATHBY (hOPMHPOBAHUS JaHHBIX PACXO/OB B
0TYETHOM (DMHAHCOBOM roy <3>

1,37

0,95

1,03

1,30

1,01

u65

BrlinosiHEHUE YCIOBUN MOANIUCAHHBIX
MYHHITUTIATIEHBIM

obpazoBanueM ¢ MuHHCTEpCTBOM (HPMHAHCOB
CBep/UIOBCKOM 00J1aCTH COTalIeHui 0 Mepax Mo
MOBBIIIEHUIO 3 PEKTUBHOCTH HCIOIb30BaHUS
OI0/PKETHBIX CPE/ICTB U YBEJIMUCHUIO TIOCTYIIIIEHUH
HAJIOTOBBIX U HEHAJIOTOBBIX JOXOA0B MECTHOIO
Oro/pKeTa

IMoKa3aTejib HE MPUMCHUM

IMOKa3aTeJjib HE IPUMCHUM

IOKa3aTeJjib HE IPUMCHUM

IOKa3aTeJib HE IPUMCHUM

IMoKa3aTeyib HE MPUMECHUM




